1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI Nº 173  DE 2002

                                    AUTÓGRAFO Nº 183 DE 2002

DISPÕE SOBRE PRORROGAÇÃO DE PRAZO ESTIPULADO PELA LEI MUNICIPAL Nº 3.410, DE 8 DE DEZEMBRO DE 2000, À EMPRESA K & F PAPÉIS LTDA.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVOU:

Art. 1º - O prazo previsto no artigo 2º da Lei Municipal nº 3.410, de 8 de dezembro de 2000, que dispõe sobre alienação, por doação, de área de terreno de propriedade do Município à empresa K & F PAPÉIS LTDA., fica prorrogado em mais 2 (dois) anos, a contar da data da publicação da presente Lei.

Art. 2º - As demais disposições da Lei Municipal nº 3.410, de 8 de dezembro de 2000, permanecem inalteradas.

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 17 de dezembro de 2002.

VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS

Presidente da Câmara

VEREADOR NÉLIO ALVES DA SILVA

Primeiro Vice-Presidente

VEREADOR SINÉSIO SEBASTIÃO PIRES

Segundo Vice-Presidente

Cont. Autógrafo nº 183/2002

VEREADOR PAULOROBERTO SILVA

Primeiro Secretário

VEREADOR FÁBIO DE JESUS MOTA

Segundo Secretário

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 862-2419 - Fax: (019) 862-4549 - Mogi-Mirim - SP

[image: image1.png]